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Gosia: Anéeka, szybkie pytanie, czy wiesz, co naprawdę wydarzyło się w Czarnobylu? 
Czy jest tam coś ciekawego, jakieś tajemnice do ujawnienia?

Anéeka: Tak. To jest skomplikowane, ale jest to częścią agendy terraformowania. Ten 
incydent został sprowokowany, również w celu zniszczenia węzła energetycznego 
(elektrownie jądrowe są budowane na liniach siatki geomantycznej) i do ataku 
promieniowaniem ukraińskiej i południowo rosyjskiej populacji, dlatego, że ci ludzie bardzo
się budzili, ponieważ mają w swojej genetyce dużo materiału pozaziemskiego. Również, 
żeby zaatakować promieniowaniem resztki starożytnej bazy Tajgetan na Krymie w pobliżu 
Jałty. Jest ona nadal tam pod ziemią, z piramidą i wszystkim, ale to jest strefa 
zmilitaryzowana. Łączy się pod ziemią z górami Bucegi i innymi miejscami.

Robert: Czy udało im się zniszczyć ten węzeł energetyczny? Jakie są tego konsekwencje 
dla Gai?

Anéeka: Jest wiele konsekwencji. To jest zamykanie „czakry”, ograniczenie przepływu, 
aby uniknąć przebudzenia lub podniesienia częstotliwości. To samo dotyczy Fukushimy. 
To trzyma generalnie na niskim poziomie matrixową częstotliwość Ziemi. Część agend, 
a nawet one wszystkie są związane ze „szczepionkami”.

Gosia: Terraformowanie? Co to za agenda?

Anéeka: Pogorszenie stanu Ziemi tak, nie była ona już kompatybilna z ludźmi, jakich 
znamy i była bardziej kompatybilna z niższymi istotami astralnymi. Ci, którzy stale próbują 
wejść w to, co można nazwać światem fizycznym, zawsze szukają sposobu jak połączyć 
częstotliwość życia przeciętnego człowieka z częstotliwością negatywnych istot 
egregorowych.

To było dostrzegane od wieków jako tak zwane opętanie przez diabła, gdzie istota 
egregora próbuje działać lub funkcjonować w tak zwanym świecie fizycznym używając 
portalu organicznego, którym jest osoba o tej samej częstotliwości lub kompatybilna albo 
słaba i może zostać zaatakowana.

Gosia: Wow. Fascynujące. A jakie inne działania są wdrażone w tym programie, aby 
terraformować planetę?

Anéeka: Generalnie zwiększenie promieniowania elektromagnetycznego przez 4G i 5G, z 
całą tą zupą elektromagnetyczną jaką znasz, plus rozproszenie materiałów, które 
promieniują jonizująco z elektrowni jądrowych. Pozwól mi przypomnieć, że one nie służą 
do wytwarzania energii elektrycznej. One konsumują energię a nie produkują ją. I właśnie 
tak to wygląda. Mają węzeł recyrkulacji energii, aby technicy wierzyli, że produkują energię
elektryczną. Ich funkcją jest kontrolowanie częstotliwości węzłów Ziemi by obniżyć wasz 
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rozwój duchowy. Próbują kontrolować Ziemię i to dlatego są umieszczane na siatce 
geomantycznej.

To są fabryki terratransformowania, one wytwarzają promieniowanie i niskie 
częstotliwości, co ma konsekwencje skalarne, to znaczy przekraczają gęstości znane 
ludziom. Przekraczają je, ponieważ tam nie ma gęstości.

Robert: „Oni mają węzeł recyrkulacji energii”. Co to jest? Czy możesz to troszeczkę 
bardziej rozwinąć? Dziękuję.

Anéeka: Można powiedzieć, że elektrownia jądrowa otrzyma energię z krajowej sieci 
energetycznej, a następnie nadwyżka przechodzi przez swoje systemy i wraca z 
powrotem do sieci. To, co wraca, jest tym, co uważa się za to, co produkuje elektrownia 
jądrowa. Ona nie produkuje tego. Ona nie produkuje niczego, ona tylko zwraca to, czego 
nie potrzebuje, a ludzie wierzą w to „udawanie”, że one produkują energię, a nawet 
technicy jądrowi w to wierzą. Techniczne kadry kierownicze w każdym zakładzie wiedzą, 
że powodują deficyt energii, nie produkują niczego, ale milczą na ten temat, ponieważ to 
nie jest poprawne politycznie, aby ludność wiedziała.

Ponieważ to są zakłady terratransformowania, a nie elektrownie. A „zdrowa” elektrownia 
jądrowa rozprasza jonizujący materiał radioaktywny na jej otoczenie, tak została 
zaprojektowana, do tego właśnie jest, to nie jest „nieporozumienie” tak jak inni mówią. 
Fukushima jest tym samym.

Tylko że „zdrowo” działające elektrownie jądrowe, stopniowo wypuszczają materiały 
jonizujące w sposób kontrolowany przez nie, zgodnie z tym jak zostały zaprojektowane. 
Oni aktywowali to przez celowy sabotaż eksplozją w Czarnobylu i Fukushimie. Wiem 
bardzo dobrze, że wyjaśniają, dlaczego to był wypadek, ale znowu nie mówią wam 
prawdy. I to jest bardzo wygodne, ponieważ mówią, że jest tam duże promieniowanie (i 
rzeczywiście jest) i tym sposobem trzymają śledczych z dala od elektrowni.

Robert: To dlatego jest tak wiele obserwacji UFO w pobliżu elektrowni jądrowych, że są to
węzły energetyczne?

Anéeka: Ponieważ oni obserwują i studiują je, a nie dlatego, że czerpią z nich energię. 
Żadne UFO nie potrzebuje energii ani ze Słońca, ani z sieci energetycznych, ani z burz, 
ani z wody czy wulkanów. To jest ludzkie kłamstwo, teoria UFO bez wiedzy. Wszystkie 
rasy międzygwiezdne wykorzystują energię punktu zerowego, w taki czy inny sposób.

Gosia: Więc promieniowanie, które było rozproszone w okolicy, spowodowało szkody dla 
ludności. Pamiętam, że kiedy to się stało, my musieliśmy pić żółty płyn w małej ilości 
w szkole, jako rodzaj leczenia przeciwko napromieniowaniu. To było wtedy, gdy byłam 
dorastającym dzieckiem w Polsce.

Anéeka: Szkody wyrządzone ludności były i nadal są straszne. I to jest atak na ludność, 
powodujący strach, śmierć i cierpienie. Zwłaszcza przeciwko narodowi ukraińskiemu, który
wychodził spod kontroli energetycznie i duchowo.

Gosia: Czy wiesz, czym był ten żółty płyn, który piliśmy?
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Anéeka: Specjalnie wzbogacony jod.

Gosia: A czy to naprawdę w czymś pomogło? 

Anéeka: Tak, to pomaga, szczególnie dla tarczycy, która jest narządem, który otrzymuje 
najbardziej negatywny wpływ promieniowania jonizującego. Pochłania również część 
promieniowania z komórek.

Gosia: Och, OK, dzięki Bogu za to. Myślałam, że to tylko kolejna wymówka, aby wlać 
więcej trucizny w ludzi. I czy to zadziałało dla nich na Ukrainie? Czy obywatele cofnęli się 
w swoim przebudzeniu?

Anéeka: Tak, przebudzenie, które mieli w 1986 roku, nie jest tak oczywiste, to jest 
subtelne, ale oni to wiedzą poprzez aktywację węzłów Ziemskich i musieli właśnie to 
wyłączyć.

Gosia: Rozumiem. Fascynujące. Więc wszystkie elektrownie jądrowe mają tę funkcję?

Anéeka: Wszystkie lub prawie wszystkie z nich do użytku cywilnego. Te do użytku 
wojskowego produkują energię, ale na małą skalę, jak zasilanie lotniskowca lub łodzi 
podwodnej.

Robert: Powiedziałaś: „To jest subtelne, ale oni to wiedzą poprzez aktywację węzłów 
ziemskich”. Jak?
 
Anéeka: Ziemia jest żywym organizmem. Jej czakry lub węzły energii, które biegną przez 
linie siatki geomantycznej, są aktywowane, gdy otrzymują więcej energii z samego 
systemu Ziemi. Niektóre wyłączają się, inne włączają, jak w przypadku każdego żywego, 
świadomego organizmu. Ten węzeł był bardzo aktywowany, musiał zostać zatrzymany, 
aby zapobiec „wznoszeniu się” Ziemi, że tak powiem.

Gosia: OK. A czy wiesz dokładnie, kto spowodował tam tę eksplozję?

Robert: Tak, skąd przyszedł ten rozkaz?

Anéeka: Nie mogę powiedzieć nazwisk, ponieważ nie mam ich, ale to przyszło 
z departamentu regulacji jądrowych ONZ, a tam od Kabały.

Gosia: OK i jedna rzecz. Teraz ten zakład jest zamknięty. Więc oni wysadzili go 
w powietrze i zamknęli? To już nie jest dla nich przydatne? Ale to jest nadal na węźle.

Anéeka: Tak Czarnobyl i Prypeć, pobliskie miasteczko, nadal jest opuszczone i skażone. 
To wciąż kontroluje węzeł jako punkt stałego skażenia jądrowego.

Gosia: Ale węzeł chyba nadal działa.

Anéeka: Wyłączony. Uszkodzony.

Gosia: Wybuch go zamknął?
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Anéeka: Skażenie jądrowe obniżyło częstotliwość energii.

Robert: Ale czy to ostatecznie wróci?

Anéeka: Mówią, że dużo czasu upłynie, 50 000 lat (średni czas rozkładu obecnego tam 
strontu).

Gosia: A dlaczego oni nie eksplodują innych węzłów na Ziemi?

Anéeka: Oni kontrolują je za pomocą elektrowni jądrowych. Nie ma potrzeby eksplodować
ich. Tylko jeżeli energia tego miejsca wzrośnie za wysoko, oni mogliby eksplodować je tak 
jak w Czarnobylu i Fukushimie.

Gosia: To wszystko wpływa na zwierzęta…

Anéeka: Tam są mutacje i potwory.

Robert: To dlatego oni zawsze będą polegać na „energii jądrowej”, bo to służy im jako 
doskonała wymówka. Jeżeli uwolniono by darmową i czystą energię, oni nie byliby w 
stanie tego robić.

Anéeka: Zgadza się, Robercie. Energia jądrowa to kolejne kłamstwo. Biorąc pod uwagę 
tylko ryzyko i produkt, nie są tego warte, ale wolą je od innych tradycyjnych form takich jak
węgiel, którego już nie chcą, ponieważ łączy się z agendą węglową i globalnym 
ociepleniem, zmianą klimatu i wszystkimi tymi rzeczami na temat CO2, zmniejszania śladu 
węglowego i wszystkich tych kłamstw.

Robert: Tak samo jak ropa naftowa.

Anéeka: Tak. Ropa naftowa jest wysoce odnawialnym paliwem.

Robert: Tak. To ciekawe. Mają agendy dotyczące zmian klimatycznych i wciąż budują 
więcej elektrowni jądrowych.

Anéeka: To są te, które naprawdę szkodzą. Ale ludność tego nie widzi i wierzy w ślad 
węglowy.

Robert: Oni powinni spojrzeć na Czarnobyl i Fukushimę. Ale oni mówią, że one są 
„bezpieczne”.

Anéeka: One nie są.

Gosia: Czy są tam jakieś rasy pozaziemskie, które są odpowiedzialne za sprzątanie 
skażenia w Czarnobylu? Myślę, że to byli Andromedanie, którzy sprzątali po Fukushimie, 
prawda?

Anéeka: Tak mówią, ale nie widzę, żeby robili dużo. Tak, tam są statki 
Andromedan i Federacji sprzątające przez nakładanie określonych częstotliwości 
antyradiacyjnych, używają metody takiej jak nakładanie przeciwstawnie naładowanych 
cząstek promieniowania, oni używają technologię promienia holującego (tractor beam) 
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przez manifestację cząstek, jak już wyjaśniono w jednym z filmów. Ale czuję, że powinni 
robić więcej. Ponieważ mogliby. 

Gosia: A dlaczego nie robią?

Robert: Może żeby nie było to tak widoczne.

Anéeka: Nie wiem, może oni myślą, że to wystarczy. Tak, tak może być, ponieważ 
widzimy, że szkody w biologii ziemskiej mogłyby być poważniejsze, gdyby nie było 
interwencji. Jeśli chcesz, to jest plus dla Federacji, ale musisz pamiętać, że czynnik 
jądrowy zawsze był bezpośrednim punktem interwencji z ich strony. Jak z pociskami 
i silosami nuklearnymi, które Federacja stale musi dezaktywować, żeby przypominać 
ludziom, kto ma prawdziwą kontrolę nad decyzją o użyciu bomb jądrowych. Jednak Kabała
jest przebiegła i produkowała bomby jądrowe w małych rozmiarach, jak plecaki lub 
w małych pociskach, a nawet miała wcześniej artylerię jądrową.

Robert: Tak. Federacja nigdy nie będzie tolerować niszczenia planety.

Anéeka: Federacja nie będzie, ale ludzkość tak, będzie i właśnie to jest problem. 

NASTĘPNY DZIEŃ

Robert: Mówią o Billu Gatesie, wygląda na to, że zainwestował w elektrownie jądrowe.

Swaruu X (Atena): Dzieją się podejrzane rzeczy w tym sensie, że energia jądrowa nie jest
tym, co wam mówią. Spójrz na teorię jądrową, czy to dla reaktorów, czy dla bomb, możesz
powiedzieć, że coś nie pasuje. Chodzi mi o to, że to jest sprzeczne z mechaniką 
manifestacji.

Zaczęłam tak myśleć, gdy skonfrontowałam moje informacje o Tartarii, którymi nadal się 
nie dzielę. To jest z nauki, którą my się zajmujemy, tam nie ma czegoś takiego jak 
gwałtowne reakcje jądrowe. Tylko degradacja ciepła powodująca promieniowanie 
jonizujące. Ale to nie wzrasta do wielkości masy krytycznej. Wciąż badam te wyliczenia 
matematyczne, ale one są sprzeczne z naszą nauką. Więc to, co mam jako dane to, to że 
wybuchy jądrowe, które miały miejsce, wydają się być tylko wybuchami chemicznymi o 
dużej mocy. A zdjęcia wybuchów jądrowych mogą być zmienione lub mogą nie mieć 
oszacowania promieniowania, tak jak się mówi ludziom. Może to również być procent 
brudnych bomb, to znaczy, że konwencjonalna duża detonacja rozprasza promieniowanie 
z zamiarem zanieczyszczenia obszaru, ale nie dlatego, że ten sam materiał osiąga masę 
krytyczną. Teraz inna rzecz, częstotliwości sygnałów wykryte w zapisach od dziesięcioleci,
wskazują, że duże detonacje głównych bomb atomowych z rodziny „bomb wodorowych” 
są tak naprawdę bronią energetyczną, o której później mówią, że to jest jądrowa, żeby 
zaszczepić strach w ludziach i dezinformować o prawdziwej naturze wybuchu. Innymi 
słowy, w przypadku technologii broni energetycznej, próba użycia broni jądrowej jest 
bezużyteczna i przestarzała. Broń energetyczna ma zdolność do „niszczenia planet”. 
Oznacza to, że przekracza możliwości broni jądrowej. To również pasuje do tego, że 
elektrownie atomowe nie wytwarzają energii elektrycznej, tylko ją odbijają jako nadwyżkę 
i same drenują energię z sieci, ponieważ ich prawdziwym celem jest terraformowanie 
Ziemi. To dlatego są na liniach siatki geomantycznej. Używają promieniowania uranu jako 
metoda kontroli częstotliwości ponieważ jest ono bardzo niskie, żeby obniżyć energię 
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planety i rozpraszać ją wzdłuż linii siatki geomantycznej.

Robert: Czy są bronie energetyczne na Ziemi?

Swaruu X (Atena): Tak i rządy je mają. Prostym przykładem są systemy broni 
energetycznej na statkach i samolotach, to jest ta sama rzecz, ale mają większą moc, w 
Voltach, Watach, Teslach, czy w jakichkolwiek jednostkach się to mierzy. 

NASTĘPNY DZIEŃ

Swaruu X (Atena): Elektrownie jądrowe niczego nie produkują. One konsumują. Tak, 
zgadzam się, że czasami zwracają do sieci energię elektryczną, więc nawet sami technicy 
powiedzą, że tam pracują i że tak, jest produkowana. Ale nie rozumieją całego systemu, to
jest na ich poziomie.

Może on być postrzegany jako ogromny kondensator. Gromadzą energię i wykorzystują ją 
do geotransformacji, rozładowują nadwyżkę, a ponieważ jest ona nagromadzona, to 
wygląda jakby dostarczali dużo energii. Ale jest to rozładowywanie kondensatora.

Uważa się też, że wieże chłodzące są tym, co wykonuje terraformowanie. Będzie tak na 
małą skalę, jeżeli w ogóle, jeżeli są to systemy chłodzenia, to są one w zasadzie jak duże 
chłodnice samochodowe.

Sposób, w jaki elektrownie jądrowe terraformują Ziemię, polega na nałożeniu bardzo 
niskich częstotliwości izotopów promieniotwórczych, zwłaszcza Uran 238, który rozkłada 
się do plutonu, do celów wojskowych (innym zastosowaniem elektrowni jądrowych jest 
dostarczanie przetworzonego materiału do broni). Nakładanie niskich częstotliwości na 
węzły energetyczne Ziemi poprzez jonizację radioaktywnych materiałów przez użycie 
transmisji energii wibracyjnej poprzez system samej Ziemi, dlatego że wszystkie węzły są 
połączone. To są modulatory częstotliwości, „regulatory napięcia” wypełnione 
kondensatorami do regulacji częstotliwości 3D.

Robert: To one, prawda?
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Swaruu X (Atena): Wieże chłodzące. Tak.
Promieniowanie podgrzewa wodę, która zamienia się w parę, która następnie porusza 
turbiny, żeby wyprodukować energię elektryczną, a następnie ta para i woda są 
schłodzone przechodząc przez te wieże, aby wrócić do obiegu. Więc patrząc na 
elektrownię jądrową, nie widać nic niezwykłego, ona po prostu wytwarza energię 
elektryczną, jak się wydaje gołym okiem. Ale to jest wymówka lub kamuflaż, produkcja jest
malutka, a system jest bardzo skomplikowany, przez powtórny obieg wysoce 
radioaktywnych materiałów w wodzie, która chłodzi system przez transmisję materiałów 
albo efekt tunelu, obniżając częstotliwość wody (przez efekt tunelu rozumiem zasadę, 
która porusza interferometr).

Woda przechodzi nie dotykając materiału radioaktywnego chłodząc rdzeń, ale właściwości
nisko częstotliwościowe przenikają wodę, która później przechodzi przez wieże i resztę 
systemu, obniżając egzystencjalną częstotliwość obszaru, a ponieważ znajdują się na 
węzłach siatki geomantycznej, obniżają one częstotliwość całej Ziemi.

Woda może być programowana, to już wiadomo. Oni wykorzystują tę zasadę pośród 
również innych. Ale ta woda jest skażana a następnie ucieka, choćby w postaci pary 
wodnej przez te wieże chłodzące. Woda zmienia się z H2O na H100O120 lub z wyższymi 
liczbami. Stając się w zasadzie ciężką wodą. Dokładny wzór odzwierciedlający ciężką 
wodę to D2O, czyli tlenek deuteru. 

Robert: Dzięki. Ale czy ten wzór jest w tabeli okresowej pierwiastków, czy jest nowy? 
Tlenek deuteru. Ja nigdy o tym nie słyszałem.

Swaruu X (Atena): Nie ma go w tabeli okresowej, ponieważ jest związkiem a tylko 
pierwiastki pojawiają się w tabeli. To jest wzór. Słynna bomba deuterowa, którą naziści 
próbowali wyprodukować, była oparta na ciężkiej wodzie. To jest to samo. Kiedy 
pierwiastki są połączone w określony sposób, nadawane są im inne nazwy, ale nadal jest 
to, to samo.
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Analizując to możesz zobaczyć, że mój wzór H100O120 nie jest aż tak błędny. To po prostu 
oznacza dużą liczbę neutronów i protonów w tych samych punktach, które mogłyby być 
tymi, które tworzą wodę, właśnie wiele z nich. Ponieważ liczby po wodorze – H i tlenie – O 
są losowe i nie są dokładne w moim wzorze, to po prostu oznacza „wiele”. A w oficjalnym 
wzorze one są podsumowane literą D dla deuteru.

Losowe, ponieważ nie ma tylko 1 (jednego) tlenku deuteru albo ciężkiej wody, ale jest to 
gradient stężenia. To ważne, ponieważ to jest ciężka woda o różnym stopniu koncentracji 
gęstości, w której jako zwiększająca się liczba neutronów i protonów, zwiększa się gęstość
masy, a zatem stopniowo nabiera coraz więcej cech jonizującego materiału 
radioaktywnego. To nie jest jak woda, która jest H2O i to wszystko. Jakkolwiek, nic 
podobnego.

Ponieważ jeżeli połączysz wodę w taki sposób: H1O, gdzie jeden atom wodoru połączony 
jest z jednym atomem tlenu, masz stosunek 1 do 1. Taki wodór jest gwałtownie utleniany, 
unicestwiając obie cząsteczki, co powoduje ogromną eksplozję.

Paliwo rakietowe typu ciekłego (brakowałoby stałego na bazie tlenku aluminium). I to jest 
TYLKO WODA (chociaż powinnam wyjaśnić, że na tym obrazku do napędu jest użyty 
trójtlenek aluminium, a nie wodór i tlen). Materiały pędne są paliwem stałym w tej rakiecie.
A w tej jest paliwo ciekłe tlen i wodór.
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Nie wszystkie rakiety działają w ten sam sposób.

Wodór pod ciśnieniem jest utrzymywany w ciekłej postaci w jednym zbiorniku, a ciekły tlen
w drugim. Przechodząc przez silniki rakietowe, łączą się w różnych proporcjach w 
zależności od potrzeb, ale zasadniczo 1 do 1 lub zbliżone do 1 do 1, gdzie przechodzą z 
postaci ciekłej do gazu pod ciśnieniem i oba pierwiastki eksplodują w dyszy rakietowej, 
która spręża je do tyłu, zmuszając gorące gazy do zapłonu w jednym kierunku, powodując 
efekt akcja-reakcja. W przypadku paliwa ciekłego tak, ciśnienie i moc silników są 
kontrolowane, też wtedy gdy włączają się i wyłączają. W przypadku rakiet na paliwo stałe, 
takich jak te z materiałami pędnymi wielokrotnego użytku, takimi jak te w pierwszym 
obrazku lub jak te używane na promie kosmicznym, po zapaleniu trójtlenku aluminium, nie 
może być w żaden sposób wyłączony, dopóki paliwo nie zostanie wyczerpane. Nie można 
również modulować mocy wyjściowej. On daje z siebie wszystko, dopóki się nie skończy.
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Tutaj możesz zobaczyć uproszczone komponenty rakiety na paliwo ciekłe, gdzie paliwem 
jest ciekły wodór pod ciśnieniem, a utleniaczem jest ciekły tlen.

Robert: Na szczęście jest bezzałogowa.

Swaruu X (Atena): Jest dokładnie tak samo
w załogowych. To wygląda jak nazistowskie
V-2, nawiasem mówiąc.
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A jeżeli połączysz wodę w ten
sposób: H2O2, będziesz miał
nadtlenek wodoru (dosłowne
tłumaczenie: woda utleniona –
materiał leczniczy).

A wszystko to jest nadal WODĄ.
Na powyższym zdjęciu używają
etanolu jako paliwa, to są
warianty. Próby obniżenia
niebezpieczeństwa systemu, ale
kosztem ciągu netto na funt
ciężaru własnego rakiety.

Robert: Bezpieczniej, ale
wolniej?

Swaruu X (Athena): I słabsze, o mniejszej ładowności. Zauważ, że łączą alkohol z wodą, 
aby obniżyć jego lotność. Jednak już podczas zapłonu woda rozdziela się na wodór i tlen 
przez wysokie temperatury, co oznacza, że sama prosta woda, którą rozcieńczyli etanol 
(alkohol), staje się palna. Bezpiecznie można zwiększyć moc, fajna nisko techniczna 
sztuczka. Ale to jest wciąż to samo, mówię o H1O.

To jest już dawno przestarzałe, gdy tylko zaczniesz bawić się polami 
elektromagnetycznymi o dużej mocy, z modulowanymi częstotliwościami. Rakiety są 
przestarzałe w obliczu silnika grawitacyjnego, który następnie ewoluuje do jeszcze 
bardziej zaawansowanego odrzutowca plazmowego.

Robert: OK. Dzięki. Zaszliśmy tak daleko, mówiąc o chłodnicach elektrowni jądrowych.

Swaruu X (Atena): Tak. Jeżeli nadal będziemy łączyć takie tematy, skończymy z silnikami
statków kosmicznych, a następnie nawigacją, a następnie skończymy na księżycach 
Riguel 4!

Tłumaczenie: Andrzej Paciuszkiewicz
Korekta: Aleksander Berdowicz

Źródło:
https://swaruu.org/transcripts/what-happened-in-chernobyl-what-are-nuclear-power-plants-
aneeka-and-athena-swaruu
https://www.youtube.com/watch?v=iGsx_JvBi9o
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